ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по формированию состава Общественного совета
при Территориальном фонде обязательного медицинского страхования

Новосибирской области (далее - ТФОМС НСО)

от 12.09.2016 №1

Председатель комиссии - Васильева Г.Е.
Секретарь - Кузнецова И.В.

Присутствовали:
1. Заместитель директора, Васильева Г.Е.
2. Начальник финансово-экономического управления, Дик Т.А.
3. Начальник правового отдела, Мусихин И.В.
4. Ведущий специалист отдела правового обеспечения, Головин О.В.
5. Начальник отдела организации обеспечения деятельности ТФОМС НСО,

Кузнецова И.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявок от кандидатов в члены Общественного совета при
Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Новосибирской
области (далее - Общественный совет).

СЛУШАЛИ:
Васильеву Галину Евгеньевну - заместителя директора ТФОМС НСО.
УСТАНОВИЛИ:
- кандидаты, указанные в Приложении к настоящему Протоколу, соответствуют

требованиям, указанным в Порядке формирования состава общественного совета.
- документы соответствуют требованиям, установленным Порядком формирования

состава общественного совета.

РЕШИЛИ:
Комиссия считает возможным:
1. Принять решение о включении кандидатов, указанных в приложении в

список членов Общественного совета.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Председатель комиссии

Секретарь Комиссии

Г.Е.Васильева

И.В.Кузнецова

Члены комиссии:

Начальник финансово - экономического /
управления Т.А.Дик

Начальник отдела правового обеспечения--^ И.В.Мусихин

Ведущий специалист отдела
правового обеспечения О.В.Головин

Приложение

№
п/п

ФИО кандидата Должность

1. Герасименко Оксана Николаевна Член правления Новосибирской
областной ассоциации врачей,
заместитель главного врача по
медицинской части ГБУЗ НСО
«Городская клиническая больница №2»;

2. Лебедева Марина Геннадьевна Президент Новосибирского
регионального отделения
Межрегиональной общественной
организации нефрологических
пациентов «НЕФРО-ЛИГА»;

3. Печерская Галина Ивановна Председатель Новосибирской областной
организации профсоюза работников
здравоохранения РФ;

4. Рубель Владимир Анатольевич Правовой инспектор труда ЦК
профсоюза работников здравоохранения
РФ по Новосибирской области;

5. Сафронова Ольга Витальевна Председатель Автономной
некоммерческой организации
«Справедливость», МОО РАП
«Общественный антикоррупционный
комитет» по УСДФО.

5